
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

Городского округа Шатура Московской области 

РЕШЕНИЕ 
г. Шатура 

 

от 30.11.2023 № 11/63 
 

О внесении изменений в решение Совета депутатов Городского округа 

Шатура от 13.10.2020 № 7/1 «Об утверждении Регламента Совета депутатов 

Городского округа Шатура Московской области» 
 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

письмом Министерства территориальной политики Московской области от 

06.10.2023 № 28ИСХ-1763, Совет депутатов  

 

РЕШИЛ: 

 

 1. Внести изменения в решение Совета депутатов Городского округа Шатура 

от 13.10.2020 № 7/1 «Об утверждении Регламента Совета депутатов Городского 

округа Шатура Московской области» с изменениями, внесенными решением 

Совета депутатов Градского округа Шатура от 19.10.2023 № 5/59, исключив из 

статьи 33 Регламента Совета депутатов Городского округа Шатура пункт 6. 

 2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Городского округа 

Шатура» и разметить на официальном сайте Городского округа Шатура 

 3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов                                                                       Д.Ю.Янин

         


